ЗАЯВЛЕНИЕ
Генеральному директору

ООО «МАГАЗИН  ГАРДЕРОБ»

Г-же Королевой Л.Т.

От ___________________________

______________________________

______________________________

Паспорт ______________________

______________________________

______________________________

адрес

______________________________

______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять от меня товар надлежащего качества  _____________________________________________________________________________

(наименование товара)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

В связи с тем   что

И вернуть мне деньги по чеку в сумме____________________________________________________
«___»_________________2019г.

______________________ (________________________)

                      подпись                                                            расшифровка

Я ______________________________________________________________________, проживающий по адресу: ___________________________________________________________________________, даю свое согласие Обществу с ограниченной ответственностью «МАГАЗИН ГАРДЕРОБ», расположенному по адресу: Москва, ул Малая Никитская 16/5, на обработку в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», как с использованием средств автоматизации, так и без использования таких средств, моих персональных данных, т.е. на совершение, в том числе следующих действий: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, блокирование, уничтожение, а также на передачу такой информации третьим лицам и получение информации и документов от третьих лиц для осуществления проверки достоверности и полноты информации о Клиенте и в случаях, установленных законодательством.

Перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие: фамилия, имя, отчество; паспортные данные или данные иного документа, удостоверяющего личность; гражданство; дата рождения; место рождения; место жительства (адрес регистрации); место жительства (адрес фактический); номера телефонов; фотография на копии документа, удостоверяющего личность; адрес электронной почты; иная информация, предоставленная в ходе заполнения заявления на возврат приобретенного товара или размещенная страницах в социальных сетях.

_________________________________ (________________________)